mīmus illa ſpūalis in cuius deſercōe mors  
 etna metuitur quanq̄ et in iſta morte q̄  
 tu tibi ip̄e voluſti mferre nō ſolū ad tps  
 ſi etiā in eternū morereris. q̄r t̄ ſi nō ad ſa-  
 lutē nec ad ecclie pacē. non ad corporis xp̄i  
 vñitātē. nō ad ſcam et in diuidā carita-  
 tē ſi ad mala aliq̄ cogereris nec ſic tibi ip-  
 ſe mortē iſferre debuſti. Cōſidera diuinas  
 ſcripturas et diſcute quātū potes et vide  
 vtrū h̄ fecerit aliq̄ ſi aliq̄ iuſtoꝫ atq̄ ſi  
 deliu ſi ab eis tanta mala ppeſi ſūt qui e-  
 os ad interitū nō ad vitā quo opelleris a-  
 digebāt. et post pauca. Repetis ſic audio  
 qd̄ in euāgelio ſcriptū eſt. recessiſſe a dño  
 ſeptuagita diſciploſ. et arbitrio male ſue  
 atq̄ impie diſceſſionis fuſiſe pmissos cete-  
 riſq̄ duodeci qui remaſerāt fuſiſe respoſu-  
 nūquid et ws vultis abire. et nō attēdis  
 q̄r tūc primū ecclia nouello germe pullu-  
 labat. nondū opleta fuerat illa pphetia.  
 et adorabūt eū om̄es reges terre oēs gen-  
 tes ſuīet ei. Qd̄ utiqz quantomagis iplet  
 tanto maiore ytitur ecclia ptāte. ut nō ſo-  
 lu mīuitet. ſi et cogat ad bonū. h̄ dñs fig-  
 ficare polebat qui quāuis magnā haberet  
 ptāte p̄u ſi elegit om̄endare hūilitatē.  
 h̄ et in illa ſuīuñ filiūdime ſatis euidēter  
 oſtēdit ubi mīuit ad mīuitatos et venire no-  
 luerūt. et ait ſeruo. exi cito i plateas et vi-  
 cos ciuitatis et paupes ac debiles cecos  
 et claudos introduc huic et ait ſeruu dño  
 factū ē ut impasti et adhuc locus ē. et do-  
 minus ſuo ait. Exi in vias et ſepes et cō-  
 pelle in traē ut impleatur domus mea. Vi-  
 de nūc quēadmodū de hiſ qui p̄mū vene-  
 rāt dictū eſt introduc eos. nūc dictū ē cō-  
 pelle. ita ſignificata ſunt ecclie primordia.  
 adhuc crescētis ut eſſent vires etiā opel-  
 lendī. **I**dē ſup iohannem.

**V**ando vult deus occidare potestatē  
 adūſus hēticos adūſus ſcismaticos  
 adūſus diſſipatores ecclie aduersus blaſ-  
 phematores et exſuſflatores xp̄i baptiſmi  
 nō mirētur. q̄ deus vocitat ut a zara ver-  
 bēret agar. cognoscat ſe agar. ſuā ponat  
 ceruice. q̄ cū hūiliata diſcedēt a dñia ſua  
 occurrit ei angelus et dixit. quid tibi ē a  
 gar acilla ſare. cū oqueſta eſſi de dñia qd̄  
 audiuit ab angelo. reutere ad dñiam tuā  
 ad h̄ ergo affligitur ut reutatur. q̄ ples  
 eius ſic iacob cū fratribꝫ hereditatē tene-  
 bit. Mirātur autē q̄ omouēt ptātes xp̄i  
 ane oſtra diſſipatores detestandos ecclie.  
 ſi ſi nō omouerēt quō redderēt rōne m-  
 de impio ſuo deo. Intēdat caritas v̄ta  
 qd̄ dicā. q̄ h̄ p̄tmet ad reges ſeculi xp̄ia  
 nos ut tpiſ ſuī ſeccaſ ſelit matrē ſuā  
 eccliaz h̄re. vnd ſpūaliter nati ſūt. Et pau-  
 lo poſt. Rabuchodonosor rex decreuit di-  
 cens. Quicūq̄ dixerint blaſphemiam in d-  
 um ſidrac miſac et abdenago in interitū  
 erūt et domus eoz in diſpione. Ecce quō